Curriculum Vitae

Datos personales:

Nombre: JIMENA GUADALUPE GONZALEZ MORENO

Cargo: ENCARGADA DE ALIMENTARIOS

Formacion académica

LIC PSICOLOGIA (CARRERA TRUNCA)

Experiencia laboral

CONGRESO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

ASESOR Y ENLACE SOCIAL

SMDIF RAYON COORDINADOR DE PROGRAMAS

SEDESOL PROGRAMA PROSPERA

VEHICULOS VAPSA

Periodo:

Periodo:

Periodo:

Periodo:

2020-2021

2016-2018

2012-2016

2008-2012







